СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от 21.12.2017   № 10/59

О принятии к  сведению информации о проекте межевания части территории г. Москва,

поселение Внуковское, деревня Рассказовка, ограниченной Боровским шоссе, западной

границей участка с кадастровым номером 77:17:0100206:3016, южной границей участка с

кадастровым номером 50:21:0100211:574, западной границей участка с кадастровым

номером 77:17:0100206:182

Рассмотрев проект межевания части территории г. Москва, поселение Внуковское,

деревня Рассказовка, ограниченной Боровским шоссе, западной границей участка с

кадастровым номером 77:17:0100206:3016, южной границей участка с кадастровым номером

50:21:0100211:574, западной границей участка с кадастровым номером 77:17:0100206:182,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять к  сведению информацию о проекте межевания части территории г. Москва,

поселение Внуковское, деревня Рассказовка, ограниченной Боровским шоссе, западной

границей участка с кадастровым номером 77:17:0100206:3016, южной границей участка с

кадастровым номером 50:21:0100211:574, западной границей участка с кадастровым номером

77:17:0100206:182.

2. Контроль  исполнения  настоящего  решения  возложить  на  главу поселения

Внуковское Гусева А.К.

Глава поселения Внуковское                        А.К. Гусев